Администрация
муниципального образования
   Никольский сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      10.07.2023  № 49-п
          с. Никольское

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

     На основании заявления директора ООО «Аграрное объединение «Автотрак» Вострикова Дмитрия Ивановича, в соответствии с  Земельным Кодексом Российской Федерации:
[bookmark: _GoBack] ПОСТАВНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, категория земель: земли  сельскохозяйственного  назначения, вид разрешенного  использования: для ведения личного подсобного  хозяйства,  площадью 182 000 кв.м.,  адрес (местоположение): Оренбургская область, Сакмарский район, сельхозартель «1 Мая», кадастровый номер 56:25:0000000:2732,  на вид  разрешенного использования земельного участка: «для сельскохозяйственного использования (код 1.0)»
1. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Никольский  сельсовет                                                        О.Ф. Напольнова,

	Разослано:
	В дело – 1 экз.,  ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области,
Вострикову Д.И.